
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

EIROPAS ZAĻAIS
DĀRGAKMENS – SLOVĒNIJA

Slovēnijas skaistums slēpjas tās Alpu kalnos, ielejās,
ezeros un Adrijas jūras skaistajā piekrastē, un tas
viss iespiests salīdzinoši nelielā teritorijā. Valsts,

kura tiek dēvēta par Eiropas zaļo dārgakmeni,
pasaules kartē parādījās tikai 1991.gadā (iepriekš

bija Dienvidslāvijas sastāvā) un ir trīs 
reizes mazāka nekā Latvijas. Eiropas Savienībā

Slovēnija tika uzņemta 
reizē ar mums – 2004. gadā.

DEVIŅU DIENU
CEĻOJUM AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 5.00 izbraukšana no jums ērtas vietas. Diena ceļā – Latvija,
Lietuva, Polija. 

Šajā dienā varēsiet baudīt autobusa tūres šarmu – braucam,
stājamies, braucam, stājamies, braucam, braucam un tā līdz pirmajai
viesnīcai. Pa ceļam pašu izklaide, konkursi, spēles, aktivitātes, kā arī
grupas vadītāja ceļa īsināšanas idejas. Dienas laikā paredzēta pauze
pusdienu ieturēšanai kādā ceļmalas krodziņā/kafejnīcā. 

Vakarā ierašanās Krakovas apkārtnē. 
Nakšņošana viesnīcā. 

DIENA CEĻĀ

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. Došanās tālāk. Diena ceļā – Polija, Čehija, Austrija un vakarā ierašanās
Slovēnijā. 

Jau šodien manīsiet, ka Slovēnija pārsteidz. Līdzenumus nomaina kalni, tik skaisti,
ka elpa aizraujas. Pirmā lielākā pilsēta mūsu ceļā būs Maribora, kurā arī šovakar
apmetīsimies. 

Patiesībā Maribora ir  otra lielākā valsts pilsēta ar apmēram 110 tūkstošiem
iedzīvotāju, lielākais valsts rūpniecības centrs. Pirmo reizi rakstos Maribora
minēta 1164. gadā kā Marburhas pils. Arī mūsdienu Mariboras senākā daļa ir pils,
kas celta 15. gs., un atrodas kalna galā. 

Iekārtošanās viesnīcā Mariborā, brīvais laiks pilsētiņas apskatei, vakariņām un
pirmie Slovēnijas iespaidi.

MARIBORA

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Šodien dosimies tālāk. Mūsu galamērķis – Ļubļana, kas ir Slovēnijas
galvaspilsēta. Ļubļanas nosaukums jātulko kā „mīlētā”, un pilsētu patiešām ir par
ko mīlēt! Tā atrodas brīnumskaistā kalnu ielejā, Ļubļaņicas upes krastos. Liela
daļa pilsētas senā skaistuma gan ir gājis bojā 19.gs. otrā daļā piedzīvotajā
zemestrīcē.

 Mūsdienās ir saglabājies pilsētas cietoksnis, kas celts uz pilsētas centrā esošas
salas kā sargpostenis tirdzniecības ceļam, kas šķērso Ļubļaņicas upīti. Pilsētas
vēsturiskais centrs var lepoties ar Pūķu tiltu, Sv. Nikolaja katedrāli, Nacionālo
galeriju, Slovēnijas Nacionālo muzeju, Tirgus paviljonu, Trīszaru tiltu. Pāri pilsētai
lepna paceļas XII gadsimta pils. 

 Centrā var apbrīnot 1672. gadā celto Floriāna baznīcu un XVI gadsimta rātsnamu. 

LUBĻANA

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Ļubļaņas pilsētas apskate un laiks pusdienām. Runājot par tradicionālo
virtuvi, jāteic, ka tā irļoti dažāda. Tā ir veidojusies gadu simtos Alpu un
Vidusjūras krustcelēs. Pēc Otrā pasaules kara Slovēnijā popularitāti
iemantoja Balkānu reģionam raksturīgi ēdieni, piemēram, čevapčiči un
bureks. Ņemot vērā to, ka Slovēnija daudzus gadsimtus ir bijusi
Centrāleiropas daļa, to ļoti spēcīgi ir ietekmējusi tipiskā Donavas krastos  
esošo valstu virtuve – austriešu štrūdele un Vīnes šnicele, ungāru gulašs.
Itāļu virtuvei joprojām
ir liela ietekme, tādēļ
Slovēnijā jums būs
iespēja izbaudīt arī
picu, spageti un
ravioli, kas pēc garšas
nebūt neatpaliks no
autentiska itāļu
ēdiena.

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Nevar teikt, ka Slovēnija ir pilnībā kopējusi citu valstu kulināriju – tā drīzāk
ir pieskaņojusi to sev un savu iedzīvotāju dzīvesveidam, radot jaunus
ēdienus. Slovēņu virtuves karalis ir vītināts/kūpināts šķiņķis, slovēņu valodā
saukts par kraški pršut, kas ir iecienīts jau kopš Romas impērijas laikiem.
Neviens slovēnis nespēj iedomāties savu dzīvi arī bez gibanica un potica –
tie ir deserti, kuriem vidū saimnieces liek riekstus, magones, zaļumus, vīģes,
biezpienu, medu.

Šodien, iepazīstot Ļubļanu, jāatceras, ka pirmās mājas Ļubļanā esot celtas
Ļubļanicas upes krastā uz pāļiem, jo vieta bijusi pārāk purvaina. Leģenda arī
Ļubļanas pilsētu saista ar senajiem argonautiem, kuri ar zelta aunādu atceļā
no Melnās jūras pa Ļubļanicas upi devušies tālāk uz Adrijas jūru, te radot
apmetni. Droši gan zināms, ka pilsēta Emona te plauka jau romiešu laikos,
tad 6.gs. ieradās slāvi ar kņazu Kocelju. Ar Luviganas vārdu pilsēta minēta
rakstos 1144. gadā, bet kopš 14.gs. te valdīja Austrijas Hābsburgu dinastija
un Ļubļana kļuva par Laibahu. Pirmā pasaules kara rezultātā, sabrūkot
Austroungārijas impērijai, izveidojās Serbu – horvātu – slovēņu karaliste,
kas vēlāk pārtapa par Dienvidslāviju. Grūstot komunistu režīmam, 1991. gada
25. jūnijā Slovēnija pasludināja neatkarību, un Ļubļana beidzot ir slovēņu
galvaspilsēta.

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Jauki Ļubļanu skatīt ir arī vakarā, romantisku un izgaismotu. Tā kā Slovēnija
ir trīs reizes mazāka par Latviju, arī tās galvaspilsēta ir trīs reiz mazāka par
Rīgu – tajā ir tikai ap 280 tūkstošiem iedzīvotāju. Pāri pilsētai paceļas
iespaidīga pils – Ļubļanas simbols, kurp gan labāk doties dienā ar tūristiem
domātiem īpašiem busiņiem.

Vakariņās iesakām doties uz
slovēņu nacionālo krodziņu
Sokol. Atrodas netālu no
Rātsnama. Noteikti ar savu
šarmu, senatnīgu noskaņu.

Brīvais laiks pilsētas
baudīšanai. Nakts viesnīcā
Lubļanā. 

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis un turpināsim iepazīt Slovēniju. Dosimies uz kādu 1580. gadā dibinātu
fermu, kurā tiek audzēti tradicionālie zirgi. Šeit populārs pat zirgu balets.
Iespējams, kaut ko līdzīgu esat redzējuši Ungārijā.

Ieejas biļetes no 18 – 25 EUR/pers., atkarībā no programmas ilguma.

ZIRBU BALETS

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Vēl kāds Slovēnijas šedevrs - Predjamas pils, kas ir viens no brīnumainākajiem
arhitektūras un dabas mākslas darbiem. Pils „karājas“ uz klints malas un priecē
gan vietējos, gan ceļotājus jau vairāk nekā 700 gadus. Tā ir interesantākā pils visā
Slovēnijā. 

Atgriešanās Ļubļaņā. Brīvais laiks. 

Ja būs iespējams, šajā vakarā tiks organizēts deju koncerts jūsu kolektīvam.
Precīzs datums tiks paziņots, saskaņojot šo programmu pēc kolektīva
pieteikšanās. Koncerta uzstāšanās ilgums pēc pašu vēlmēm.

PREDJAMAS PILS

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Škocjanas alas ir iekļautas UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā,  un tās ir
slavenas ar lielāko pazemes kanjonu pasaulē, kurš sava milzīgā plašuma dēļ šķiet
pat nereāls. Kopumā alām cauri vijas sešus kilometrus garš ceļš. Tūristiem ļauts
apskatīt pusi no tā.

Ieejas biļešu cena tiks precizēta.

ŠKOCJANAS ALAS

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā virzīsimies uz pilsētiņu Piraņu. Tā ir sena Vidusjūras pilsēta
Slovēnijas piekrastē. Pārpilna ar šaurām ieliņām, kurās joprojām jūtama viduslaiku
elpa. Virs Piraņas jumtiem paceļas skaistā Svētā Jura baznīca. Mazliet tālāk
atrodas Piraņas cietokšņa siena, no kuras paveras brīnišķīgs skats uz pilsētu un
Adrijas jūru. Brīvais laiks jūras, pilsētas un lieliskas jūras velšu maltītes baudīšanai. 

Vakarā atgriešanās Lubļanā viesnīcā. 

PIEKRASTES PILSĒTA - PIRAŅA

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Šodien dosimies uz Alpiem. Neaprakstāmi skaistais Bledas ezers, kuram vidū
atrodas vienīgā dabiski veidojusies Slovēnijas sala. Virs ezera klints galā paceļas
senatnīgā Bledas pils, un tas viss – pasakainu kalnu ielokā. Ezera rietumu galā
atrodas ezera vienīgā sala, kurp var nokļūt vietējā gondolā, kas saucas pletna. 
Ieejas biļete - 15 EUR/pers.

Uz slīpas klints 139 m virs ezera atrodas Bledas cietoksnis – kādreizējā Briksenas
bīskapu rezidence, kur tagad apmeklētājiem ne vien paveras brīnišķīgi apkārtnes
skati, bet pils muzejā arī apskatāma pils teritorijas vēstures ekspozīcija,
viduslaiku tērpi, iedzīve un mēbeles, ir iespēja ielūkoties mazā 16. gs. kapelā,
bez tam apmeklēt mākslinieka gleznu galeriju ar brīnišķīgiem apkārtnes skatiem,
vai iegriezties viduslaiku iespiestuvē. Mūki saliks jūsu vārdu un vēl attiecīgu
ģerboni pievienos. Otrā pagalma pusē darbojas mūku vīna pagrabs Pie Ādama,
kur var degustēt un iegādāties horoskopa zīmei atbilstošu vīna pudeli.
Ieejas biļete – 9 EUR/pers.

BLEDAS EZERS UN PILS

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā Vintgara kanjons, aiza, pa kuru tek straujā Radovnas upe,
krāčojot un mutuļojot, līdz nokļūst līdz 16 m augstajam ūdenskritumam - Šumam.
Baudīsim arī šo skaistumu. 

Atgriešanās Lubļanā viesnīcā.

VINTGARA KANJONS

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Triglava nacionālais parks ir vienīgais Slovēnijas nacionālais parks, kurš plešas Alpu
kalnos. Parka valdnieks ir Triglavs, kas ir augstākais Slovēnijas kalns (2864 m). Kalnā var
nokļūt ar pacēlāju un tad no augstuma vērot fantastiskos skatus uz ielejām, kalniem un
Bohinjas ezeru, pastaigāties pa kalnu takām, izpeldēties Bohinjas ezerā.
Triglavs – 2864 m augstais kalns ir slovēņu svētums un simbols – tas attēlots gan valsts
karogā, gan suvenīros un daudzos mākslas darbos. Tulkojumā Triglavs nozīmē Trīsgalvis,
un, kā leģenda stāsta, viena no galvām valda pār Zemi, otra – pār Debesīm, bet trešā pār
Pazemi. Ja uzbrauc ar pacēlāju Vogel kalnā, skaidrā laikā šīs trīs galvas ir saskatāmas. Bez
brauciena ar pacēlājiem, pastaigām un jūsmošanas par kalnu ieskauto glezno Bohiņas
ezeru, kura krastā izsenis mitis Zeltradzis, mums ieplānots caur apburtu mežu pa zigzagu
ceļu aizkļūt līdz vēl vienam slovēņu lepnumam – 78 m augstajam Savicas ūdenskritumam.
Pēc staigāšanas, priecāšanās par dabu un floru, pienākas arī sātīga, bet samērā lēta
maltīte kalnu krodziņā. 

Atgriešanās Lubļanā viesnīcā.

TRIGLAVA NACIONĀLAIS PARKS 

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Agri izbrauksim uz Austrijas pusi, lai šodien veltītu pāris stundas brīvā laika Vīnei, pilsētai
ar mūzikas un kultūras skaistākajiem pamatiem. Interesanti, ka pērn Austrijas
galvaspilsēta Vīne atkal tika atzīta par dzīvošanai piemērotāko pilsētu pasaulē. Tā
liecināja “Economist” analītiķu grupas “Economist Intelligence Unit” (EIU) veiktais
pētījums.

Dienas turpinājumā ceļš līdz Čehijai. Nakts viesnīcā Brno apkārtnē.

VĪNE

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis 

Šodien ceļš līdz mājām. Brauciens cauri Čehijai, Polijai, Lietuvai.

Atgriešanās vēlu vakarā/naktī.

MĀJUPCEĻŠ

Eiropas zaļais
dārgakmens – SLOVĒNIJA



IBRAUKŠANAS LAIKS UN VIETA
Plkst. 5.00 
no Jums ērtas vietas

EIROPAS ZAĻAIS DĀRGAKMENS – SLOVĒNIJA
 9 DIENU CEĻOJUMS  AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

2-4 vietu numuri 
ar visām ērtībām

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

Izbraukuma 
ekskursijas 

un vietējo gidu 
pakalpojumi

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi 

      (suvenīri, pārējās  ēdienreizes)
ieejas biļetes apskates objektos
tūristu nodeva viesnīcās: 16
EUR/pers./par visu ceļojuma periodu

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veikti rezervāciju,
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Tūrisma klases 
autobuss

Brokastis 
viesnīcās 7x

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Divas naktis 
3* viesnīcā 

Polijā un Čehijā

2-4 vietu numuri 
ar visām ērtībām

Sešas naktis 
3* viesnīcā 

Ļubļanā

Uzstāšanās 
organizēšana 

Slovēnijā

Dalīnmieku skaits 25-29 30-34 35-40 41-46

Cena vienai personai (EUR) 925,00 845,00 785,00 735,00



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ekskursijas cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ekskursijas datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 100 EUR/pers. – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
▪ 200 EUR/pers.– 90 dienas pirms ceļojuma
▪ Atlikusī summa - 30 dienas pirms ceļojuma
▪ Ieejas biļešu maksu apskates objektos, pēc Jūsu izvēles, iespējams apmaksāt pirms ceļojuma. 

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakoties līdz 30 dienām pirms  - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ekskursijas sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 
-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 2 dienas
pirms ekskursijas sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 
Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ekskursijas beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, jo ekskursija notiek Šengenas
zonas robežās 

UZMANĪBU! 
Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ekskursijas pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 
Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


